様式１
安八ふれあい祭り２０２４廉売市出店申込書

安八ふれあい祭り2024実行委員会　様
　　　　　　　　　　　　令和　６年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　S  H   　年　　月　　日
出店要領を確認のうえ、下記のとおり申し込みます。
１．廉売市出店
	希望コマ数
（２コマまで）
	社名・屋号
(この名称で店名表示板を作成します)
	電話番号・携帯番号

コマ

	e-mail

２．販売品目の詳細
　　　　　（特に飲食関係の方は販売品目を詳細にご記入下さい。）

３．電気・水道・食品衛生法による営業許可証、保冷車の持込の有無
　　　　必要とするものに○並びに必要数ご記入下さい。
	水　道（1,500円）
【蛇口設置】
	有　・　無
	火気使用の
有無
	有 ・ 無
	（使用器具名）○をつけて下さい。
ＬＰＧ　・　発電機　・　炭
その他（　　　　　　　　　　）

	電　気（2,000円）
	有　・　無

Ｗ
	（使用器具名）

	陳　列  台
　（1,700円）
	サイズ
（1800×600）
	台
	椅　子（500円）
	脚

	食品衛生法の
営業許可

	有

無
	有と答えた方
・臨時営業許可
・食品衛生責任管理者
・露店の通年営業許可
（写しを添付してください）
	保冷車
	有　・　無

車種（　　　　　　　）

車番（　　　　　　　）

　　　※別紙　様式２　様式３　様式４、様式５、様式６を併せてご提出ください。
　　　※実行委員会で記載項目の確認はしませんので間違いの無いよう記載ください。